



Kommunene i Buskerud, Østfold, Akershus og Oslo, Jevnaker, Lunner og Svelvik kommuner

Saksbehandler, innvalgstelefon
Britt Falmår, 41 47 60 87

Invitasjon - kommunekonferanser samfunnssikkerhet og beredskap oktober 2019

Viser til tidligere informasjon, e-post 18. februar 2019, og ønsker velkommen til kommunekonferanse samfunnssikkerhet og beredskap 2019.

Målgruppe for konferansen er beredskaps-ansvarlige/koordinatorer i kommunene, men er åpen for andre deltagere fra kommunene.

Konferansene gjennomføres 7-8. oktober på Sundvolden hotel og 14.-15. oktober på Thon Hotel Ski. Temaene i begge konferansene vil være de samme og du kan delta på tid/sted som passer.

Konferansene vil være et viktig møtepunkt for å treffe og bli kjent med dere. De fleste av våre medarbeidere innen faggruppe beredskap vil være tilstede. Vi vil også invitere samvirkeaktører fra Politi, HV, Sivilforsvar, Fylkeskommunen og frivillige til å delta på samlingen.

Påmelding gjøres på vedlagte link innen 20. august 2019.

Egenandel hele konferansen (lunsj-lunsj), inkl. overnatting, kr. 1200,-.

Vi starter dag 1 med lunsj kl. 11.30, konferansestart kl. 12.30, og avslutter dag 2 med lunsj kl. 12.30.

Temaer:

Velkommen

Informasjon/orienteringer v/FM*

Samfunnssikkerhet og klimatilpasning i planarbeidet v/DSB

Varsler, varsom og hvordan NVE kan bistå kommunene v/NVE

CIM – nyheter v/DSB

Legemiddelmangel v/Legemiddelverket

Dagens trusselbilde og hva innebærer det for kommunene v/PST

Tilfluktsrom v/Sivilforsvaret



*organisering, forventninger fra FM, hva kan FM bidra med/delta på, øvelser og tilsyn, kommunesamarbeid/nettverk, egenberedskap, sikkerhetslov og kommunenes ansvar, kommuneundersøkelsen 2019, FylkesROS, work-shop og øvelse på atomhendelse 2020, tips til «enkle» kommuneøvelser, varlsing, situasjonsrapportering (herunder deling i CIM) mm.

Lenker til påmelding finner du her: <https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/kurs-og-konferanser/>

Med hilsen

Espen Pålsrud
Direktør

Britt Falmår
fung. fagleder fylkesberedskap

Dokumentet er elektronisk godkjent